

SILCARE QUIN Maska do włosów z jedwabiem i witaminami 250 g

Cena: 9,99 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	250 g
Postać	-
Producent	SILCARE
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości SILCARE QUIN Maska do włosów z jedwabiem i witaminami 250 g Maska do włosów z jedwabiem i witaminami to idealne rozwiązanie dla włosów suchych, pozbawionych blasku, zniszczonych i łamliwych. Dzięki składnikom aktywnym intensywnie regeneruje i wygładza strukturę włosów, zapobiega elektryzowaniu, ułatwia rozczesywanie i układanie. Zawarty w masce jedwab (hydrolizat jedwabiu) posiada w swej budowie aminokwasy, które reperują strukturę włosa. Hydrolizat tworzy na powierzchni włosów cienki, wygładzający, chroniący i kondycjonujący film. Prowitamina B5 nawilża oraz pogrubia włókno włosa, zapobiega rozdwarzaniu końcówek i ułatwia rozczesywanie. Kumulowana wewnątrz struktury włosa witamina E zapewnia zdrowy wygląd. Olej migdałowy zapobiega puszeniu i elektryzowaniu włosów, a także zapobiega rozdwarzaniu końcówek, nawilża, chroni przed czynnikami zewnętrznymi. Olej kokosowy nawilża, wygładza oraz poprawia kondycję zniszczonych włosów. Kwas mlekowy silnie nawilża, wspomaga penetrację składników aktywnych w głąb włosa. Bez parabenów, SLES i SLS, parafiny, glikolu propylenowego, barwników i pigmentów. Produkt ma niskie pH, dzięki czemu łuska włosa ulega całkowitemu zamknięciu. Maska posiada zapach perfumowany. Cechy: intensywnie odbudowuje osłabione włosy, nawilża i odżywia, wygładza naruszoną strukturę włosa, nadając im piękny połysk, zmniejsza tendencję do rozdwarzania się końcówek włosów, ułatwia rozczesywanie i układanie, zapobiega elektryzowaniu. **Sposób użycia** Na umyte, lekko osuszone ręcznikiem włosy nałożyć odpowiednią ilość preparatu. Rozprowadzić maskę na całej długości włosów, dokładnie wmasowując. Pozostawić na 5-10 min, następnie dokładnie spłukać strumieniem chłodnej wody. Stosować 2-3 razy w tygodniu. W celu uzyskania lepszego efektu stosować wraz z odżywką w sprayu Quin jedwab + witaminy.